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Erityisluokanopettajan valinta virkaan nro 0205  
 
Toimivalta  Kärkölän kunnan hallintosääntö 
 

Kärkölän kunta haki 08.-22.05.2026 välisenä aikana sähköisten 
rekrytointijärjestelmien (www.kuntarekry.fi työavain 710910 ja 
www.mol.fi) sekä kunnan verkkosivujen kautta erityisluokanopettajaa 
virkaan nro 0205 1.8.2026 alkaen. 
 
Määräaikaan mennessä saapui 3 hakemusta.  
 
Viran kelpoisuusehdot ovat opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaati-
muksista annetun asetuksen 986/1998 mukaiset. 
 
Kukaan hakijoista ei täytä viran kelpoisuusehtoja. 
 

  ******************* on koulutuksen (KM ja FM) ja aiempien  
palvelussuhteiden perusteella tehdyn kokonaisarvion perusteella  
hakijoista parhaat edellytykset hoitaa erityisluokanopettajan virkaa 0205 
määräaikaisesti lukuvuoden 2026-2027.     

 
Päätös Päätän valita ********************************* 

erityisluokanopettajan virkaan nro 0205 määräajaksi ajalle 01.08.2026-
31.07.2027. Palvelussuhteen ehdot määräytyvät OVTES:n mukaan. 

 
Valitun ei tarvitse toimittaa ennen valintapäätöksen vahvistamista 
hyväksyttävää lääkärinlausuntoa terveydentilastaan, eikä lasten ja 
nuorten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain 
(504/2002) mukaista rikosrekisteriotetta, koska hänen palvelussuhteensa 
Kärkölän kunnassa jatkuu keskeytyksettä. Palvelussuhteessa ei 
noudateta koeaikaa.  

  
 
  Petri Käkönen 
  kasvatus- ja opetusjohtaja 
 
Päättäjän yhteystiedot kasvatus- ja opetusjohtaja petri.kakonen@karkola.fi puh. 044-770 2130 
 
Lisätietojen antaja kasvatus- ja opetusjohtaja petri.kakonen@karkola.fi puh. 044-770 2130 
 
Jakelu  hakijat, 15.06.2026 

 
Tiedoksi kunnanjohtaja ja sivistys- ja hyvinvointilautakunnan puheenjohtaja 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kärkölän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 

• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kärkölän kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään: 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 
Kirjaamon yhteystiedot: kirjaamo@karkola.fi  
Postiosoite: Opintie 2, 16600 Järvelä   
Käyntiosoite: Opintie 2, 16600 Järvelä   
Puhelinnumero: 044 770 2200 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista torstaihin klo 9–12. 
 
 
 
 
 
 

mailto:kirjaamo@karkola.fi
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

 
Muutoksenhakukielto 

 
Oikaisuvaatimusta ei saa tehdä päätöksistä, jotka koskevat virka- tai 
työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista. 

 


